PHỤ LỤC III
MẪU BÁO CÁO ĐOÀN RA
(Ban hành kèm theo Quyết định số 380/QĐ-TCHQ ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan)
TỔNG CỤC HẢI QUAN
Đơn vị:………………
TRÌNH TỔNG CỤC1
	(hoặc) Kính gửi:
	- Vụ Hợp tác quốc tế; 2
- Vụ Tổ chức cán bộ.

(1) Đối với trường hợp báo cáo có các đề xuất triển khai cần có phê duyệt của Lãnh đạo Tổng cục để thực hiện.
(2) Đối với trường hợp báo cáo không có các đề xuất triển khai.
V/v báo cáo kết quả đoàn công tác ……………………………………………………
1. Căn cứ được cử đi công tác và các thông tin chung (theo Quyết định, thành phần đi, nước đến, thời gian họp)
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

2. Báo cáo nội dung họp:
- Nội dung chung:
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

- Nội dung tham gia của đoàn Việt Nam:
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

3. Các kiến nghị, đề xuất:
……………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………

4. Các vấn đề phát sinh khác (nếu có)
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

5. Bảng kế hoạch, phân công triển khai các đề xuất/kiến nghị, thời hạn thực hiện (nếu có).

Trưởng đoàn công tác/Cán bộ được cử đi công tác
(Tên và chữ ký)

	Ý kiến phê duyệt của LĐ đơn vị
của Trưởng đoàn công tác/Cán bộ được cử đi công tác
(Trong trường hợp Trưởng đoàn/cán bộ được cử đi công tác không phải cấp LĐ đơn vị)
(Tên và chữ ký)